

در حاشیه همایش هم اندیشی حمایت از کالای ایرانی؛

تمایل ۶۳ درصد مردم به خرید کالای ایرانی

وزیر کار، براساس نظر سنجی های انجام شده ۶۳ درصد مردم به شرط بالا رفتن کیفیت و قیمت مناسب آمادگی دارند کالای ایرانی مصرف کنند.

علی ربیعی گفت: در کار فرهنگی ما باید روی این ۶۳ درصد تمرکز کنیم تا آنها را به خرید کالاهای ایرانی ترغیب کنیم. وی با بیان اینکه بر اساس نظر سنجی ها ۲۵ درصد مردم اعلام کرده اند که صرفا از کالای ایرانی استفاده می کنند افزود: ۹،۱ درصد از مردم نیز اظهار کرده اند کلا تمایلی به خرید کالای ایرانی ندارند.

ربیعی با بیان اینکه تصمیمات کلان و مثبتی برای حمایت از کالای ایرانی گرفته شده است گفت: ما کالاهارا به سه دسته تقسیم کرده ایم . دسته اول کالاهایی است که توان تولید آنها در داخل کشور وجود دارد و در حال حاضر نیز این کالاهاتولید می شود. دسته دوم کالاهایی که توان تولید وجود دارد اما وارد می شود و دسته سوم کالاهایی هستند که تولید آنها در کشور مقرون به صرفه نیست و نیاز کشور از واردات تامین می شود.

وی افزود: در حال حاضر برای هر سه دسته برنامه ریزی های مشخصی انجام شده به عنوان مثال برای کالاهایی که در حال حاضر وارد می شوند و ظرفیت های تولید مناسبی در کشور ندارند قوانینی وضع کردیم تا به شرکت های وارد کننده مشروط به تولید در ایران اجازه واردات داده شود.

ربیعی با بیان اینکه این سیاست سبب می شود تا شرکت های وارد کننده تولید در داخل را جایگزین واردات کنند گفت: شرط ما برای ورود به بازار مصرف ایران تولید در داخل است.

وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی با بیان اینکه برخی از فعالیت های تولیدی معطوف به واردات است گفت: در حال حاضر بازار ۴۰۰ میلیونی منطقه در کنار کشور ما موجود است و این مسئله انگیزه خوبی است تا شرکت های بین المللی با استفاده از ثباتی که در ایران وجود دارد تولید کالاهای خود را به داخل ایران منتقل کنند تا هم بازار ایران را داشته باشند و هم بازار منطقه را هدف قرار دهند.

ربیعی یکی از دیگر برنامه ها را بهبود فضای کسب و کار برای تولید کنندگان ایرانی دانست و افزود: در این زمینه چند کالای مهم و اساسی را به صورت موردی در دستور کار قرار داده ایم تا با اعطای تسهیلات یارانه ای و حمایت های دولتی شرایط را برای ادامه فعالیت آنها بهبود بخشیم.

وی با بیان اینکه یک دسته از تصمیم های حمایتی باید بر روی فرهنگ مصرف تمرکز کند گفت: در این زمینه نیز کالا به کالا و مورد به مورد به صورت جزیی شرایط را رصد می کنیم و در خصوص هر کدام از آنها به صورت جداگانه تصمیماتی گرفته شده است.

ربیعی با بیان اینکه برای تشویق مردم به استفاده از کالای ایرانی باید ذائقه و نوع تفکر مردم را تغییر داد گفت: باید همانند کشورهای نظیر ژاپن ومالزی یک جنبش اجتماعی خرید کالای ایرانی راه اندازی شود و تولید ملی به نماد هویت ملی مردم تبدیل شود تا همانند پرچم، خرید کالای ایرانی نیز برای مردم قابل احترام و اهمیت باشد.

وی با بیان اینکه در این زمینه اقدامات بسیاری خوبی در رسانه ملی آغاز شده است گفت: برای کار فرهنگی با صداوسیما تعامل خوبی صورت گرفته و امیدواریم این اقدامات به نتیجه مشخصی ختم شود.

رئیس کمیسیون اقتصادی اعلام کرد:

طرح دو فوریتی مجلس برای ساماندهی ارزی همچنان روی میز

رئیس کمیسیون اقتصادی مجلس،با بیان اینکه طرح دو فوریتی کمیسیون متبوعش در خصوص ساماندهی ارزی به قوت خود باقی است، گفت: مجلس فرصت مجدد برای بررسی نتایج عملکرد بر اساس شاخص های دیگر به دولت داد. به گزارش کارشناس پولی و بانکی، محمدرضا پورابراهیمی با اشاره به برخی زمزمه ها مبنی بر خروج طرح دو فوریتی کمیسیون اقتصادی مجلس در خصوص ساماندهی بازار ارز از دستور کار، گفت: این طرح از دستور کار خارج نشده و از نظر اعضای کمیسیون اقتصادی نیز منتفی نیست.

رئیس کمیسیون اقتصادی مجلس شورای اسلامی با بیان اینکه طرح دو فوریتی کمیسیون اقتصادی مجلس در خصوص ساماندهی بازار ارز به قوت خود باقی است، افزود: مجلس به ویژه کمیسیون اقتصادی آن یک بازه زمانی کوتاه به دولت برای بررسی نتایج عملکرد خود بر اساس شاخص های دیگر فرصت داده است. پورابراهیمی با تاکید بر اینکه مجلس پُر از فرصت مذکور، به ارزیابی عملکرد بانک مرکزی با داده های بهتری نسبت به گزارش خود به ساماندهی بازار ارز اقدام می کند، تصریح کرد: ارایه این فرصت بنا به تاکید دکتر لاریجانی رئیس مجلس برای انجام بحث های تخصصی بیشتر بوده است.

وی با بیان اینکه در جلساتی که در سال جدید پس از اولین

هفته کاری مجلس تشکیل شد مسئولان بانک مرکزی و وزیر

اقتصاد با کلیات طرح تدوین شده از سوی مجلس موافقت کرده

اند، گفت: در خلال بحث های کارشناسی و کاملا حرفه ای مجلس

با اقدام یک شبه دولت برای ساماندهی بازار ارز و لحاظ نرخ ۴۲۰۰

تومانی برای تک نرخ شدن این مواجه شدیم.

پورابراهیمی با یادآوری نشست های کمیسیون اقتصادی

مجلس در هفته های اخیر با مسئولان عالی رتبه کشور با

موضوع ساماندهی ارزی، افزود: هفته های گذشته جلساتی

با دکتر لاریجانی و همچنین اسحاق جهانگیري، معاون اول

رئیس جمهور برگزار شد.وی ادامه داد: رئیس مجلس نیز تاکید

کرد که این جلسات کارشناسانه و تخصصی برای بهبود شرایط

هر ماه با دولت برگزار شود.پورابراهیمی با بیان اینکه جلسه

غیرعلنی هفته گذشته مجلس نیز پیرامون ساماندهی ارزی بوده

است، افزود: درخواستی که دولت از مجلس داشته این بود که

در این قیامت باید با حمایت های لازم بتوان این وضعیتی را

که برای ساماندهی ارزی ایجاد شده به صورت مستمر ادامه

داد.وی با بیان اینکه برخی ایرادات وارده به طرح دولت برای

ساماندهی ارزی محتوایی است، تصریح کرد: به طور مثال ایجاد

بازار متشکل ارزی نیاز به یک دولت تصمیماتی اتخاذ

کند که بعضی از آن ها تصمیم داری محسوب می شود.

این نماینده مردم در مجلس دهم، تاکید کرد: اقدامات در

حوزه ساماندهی بازار ارزی می تواند برای افزایش صادرات و نظارت

دولت بر بازار و کنترل و حتی اداره وضعیت نظام ارزی کشور

موثر باشد.وی با تاکید بر اینکه دولت به ایجاد بازار متشکل ارزی

معتقد نیست، افزود: یکی از محورهای طرح دو فوریتی کمیسیون

اقتصادی مجلس ایجاد بازار متشکل ارزی است که دولت می گوید

الان شرایط مهیا نیست.

پورابراهیمی ادامه داد: دولت فرصتی را از فرصت به جهت

تحقق این موضوع مطالبه کرده و گفته که در یک بازه زمانی بحث

بازار متشکل با دیدگاه نزدیک دولت و مجلس عملیاتی شود و ما

بتوانیم بهتر عملکرد دولت را رصد کنیم.

رئیس کمیسیون اقتصادی مجلس شورای اسلامی با بیان

اینکه اهمیت ایجاد بازار متشکل ارزی هر چه بیشتر هویدا می

شود، گفت: در خصوص اجرای طرح بعد از بازه زمانی طبق توافق با

رئیس مجلس چند هفته ای آخرین ارزیابی را انجام داده و جلسات

کارشناسی را باز هم با دولت برگزار می کنیم و نهایتا پس از جمع

بندی اگر دولت محورهای کارشناسی کمیسیون را بپذیرد قاعدتا بر

اساس آن جلو خواهیم رفت اگر نپذیرد که ادامه مسیر فعلی حامل

هزینه های این نظام برای وارد برسی طرح دو فوریتی با ارجاع

به صحن علنی مجلس خواهیم شد

کلاف

سر در گم ساماندهی یارانه بگیران

پرداخت یارانه نقدی در حالی تبدیل به عضو جداناپذیر اقتصاد ایران شده که از همان ابتدا بنای نادرستی برای آن گذاشته شد و با گذشت هفت سال همچنان گریبان اقتصاد کشور را گرفته است.

آذر سال ۸۹ بود که دولت دهم برای اولین بار در کشور اجرای قانونی را کلید زد که با سروصدای زیادی همراه بود؛ «قانون هدفمندی یارانه ها»که با هدف کمک به اهرم های اقتصادی و بهبود رفاه شهروندان در قالب ۱۶ ماده تصویب شد و قرار بود در اقتصاد ایران یک تحول بزرگ ایجاد کند. اما این قانون که ظرفیت های زیادی داشت به دلیل عدم سیاست گذاری صحیح متولیان طی سالهای اخیر از ریل اصلی خود خارج و بیشتر بر پرداخت یارانه های نقدی متمرکز شد.

البته این نوع واریز یارانه نقدی نیز قانون مدار پیش نفت و به جای پرداخت به افراد نیازمند، تمامی اقشار جامعه مشمول دریافت شدند. درواقع متولیان دهم تصمیم داشتند تا خوشه بندی، وضعیت درآمدی متقاضیان را مشخص و بر آن اساس مشمولین دریافت یارانه را مشخص کنند اما این سیاست نتیجه ای نداد و دولت هر ماه مبلغ ۴۵۵۰۰ تومان به حساب ۷۷ میلیون ایرانی واریز کرد.در نهایت دولت دهم بدون اتخاذ سیاستی مناسب، با پرداخت سالانه حدود ۴۲ هزار میلیارد تومان یارانه نقدی، پروژه بزرگ هدفمندی یارانه ها را به دولت یازدهم تحویل داد.

پاسکاری میان دولت و مجلس

با آغاز به کار دولت یازدهم و وعده متولیان جهت غربالگری یارانه بگیران، امیدها برای ساماندهی قانون هدفمندی قوت گرفت.

در همین بنبوحه دولت تصمیم گرفت که در فروردین ماه سال ۹۳ فاز دوم هدفمندی را کلید بزند و از طریق ثبت نام مجدد، لیست یارانه بگیران را سامان دهد، اما در نهایت طی ۱۰ روز ۷۳ میلیون نفر برای دریافت یارانه متقاضی شدند و به این ترتیب بود که دولت نتوانست از طریق بازبایی اطلاعات مردم، صف یارانه بگیران را چندان خلوت کند، البته حذف خارج نشینان در اسفند سال ۹۳ نکته مثبتی به شمار می آمد که طبق برآوردها موجب شد در مجموع ۸۸۶ هزار و ۸۸۶ نفر از لیست یارانه بگیران حذف شوند. آغاز سال ۹۴ همزمان با الزام بودجه ای دولت مبنی بر حذف افراد غیرنیازمند از لیست یارانه بگیران بود، دولت بدون هیچ توضیحی، ۴ میلیون نفر از یارانه بگیران را حذف کرد که این مساله اعتراضات گسترده ای را در پی داشت به گونه ای که دولت در صورت سال ۹۴ سامانه ای را برای بازگشت افرادی حذف شده به صف یارانه (در خرداد تایید وزارت کار) راه اندازی کرد و به این ترتیب، یک میلیون نفر دوباره مشمول دریافت یارانه شدند.

با ورود به سال ۹۵، مجلس دولت را به حذف ۲۴ میلیون متقاضی دریافت یارانه از طریق حذف شش گروه درآمدی مشخص و سه دهک بالایی جامعه که درآمد بالای سه میلیون تومان داشتند، ملزم کرد و در حالی که وظیفه قانونی دولت سامان بخشیدن به مشمولان دریافت یارانه بود اما دولت با عدم استقبال از این مساله اعلام کرد که توان حذف این تعداد یارانه بگیر را ندارد و در نهایت نیز، طبق آمار کمیسیون برنامه و بودجه مجلس طی سال ۹۵، تعداد ۶۹۰ هزار و ۶۹۰ نفر حذف شدند.

بر این اساس؛ با پایان یافتن عمر دولت یازدهم و شروع به کار دولت دوازدهم کارشناسان اقتصادی اظهار می کردند که با توجه به شرایط موجود،

آگهی ابلاغ ۹۶۰۶۸۶

مشخصات ابلاغ شونده: مجید آرایش مقدم شماره ملی: ۰۰۳۹۵۷۷۲۸۷
نوع ابلاغیه: ابلاغ اظهاریه /اخطاریه
موضوع: در جلسه رسیدگی برای شخصی ذی سمت و مرتبیتین تاریخ حضور: ۱۳۹۷/۰۴/۲۲ ساعت حضور: ۱۰:۴۰ نوع علت حضور: رسیدگی متن ابلاغیه: تاریخ حضور: ۱۳۹۷/۰۴/۲۲ ساعت حضور: ۱۰:۴۰ در خصوص دعوی شما به ظرفیت محضرشما عصری در وقت مقرر فوق جهت رسیدگی در این شعبه حاضر شوید در ضمن ظرف یک ماه نسبت به نشر آگهی اقدام نمایید.
قیمت ابلاغ: ابلاغیه در تاریخ ۱۳۰۰/۱۰/۱۴ به سامانه ابلاغ ارسال گردید.
همراه داشتن کارت ملی جهت احراز هویت الزامی است.
۱۵ دقیقه قبل از شروع جلسه در واحد قضائی حاضر شویدو حضور خود را به دفتر دادگاه اطلاع دهید.
اصل و تصویر برابر اصل شده مستندات خود را به همراه داشته باشید.

منشی دادگاه حقوقی شعبه ۵ دادگاه عمومی حقوقی شهرستان شهریار -تهرا
زارغ بیدکی

آگهی مزایده نوبت دوم

در اجرای مواد ۱۱۴ و ۱۱۸ قانون اجرای احکام مدنی و در راستای اجرای دادنامه شماره ۹۶۰۹۹۷۸۷۲۹۰۰۰۲۶۴ مورخ ۱۳۹۷/۰۴/۲۲ شماره از شعبه اول شورای حل اختلاف میروان که قطعیّت یافته و لازم الاجرا می باشد محکوم علیه ملک سینی فرزند محمد صالح محکوم است به پرداخت مبلغ ۱۹۴/۹۵/۰۰۰ ریال بابت اصل خواسته و مبلغ ۱۶/۵۲/۸۵۰۰ ریال بابت خسارت دادرسی و همچنین خسارت تاخیر تادیه از تاریخ سررسید چک لغایت اجرای حکم در حق محکوم له ناظر قلدق فرزند سهراب و همچنین مبلغ ۰۰۰ ریال بابت هزینه نیم عشر دولتی در حق صندوق دولت و در راستای وصول محکوم به و هزینه های اجرایی آن شش دانگ ملک به شماره پاک ۵۸۰ فرعی از ۶۶۲ اعیان بخشی ۲۴ میروان با متراز ۵۰ متر مربع واقع در شهرک هجرت(جنوب بلوار سهندج میروان) با قیمت کارشناسی جمعا به مبلغ ۵۵۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال به فروش می رسد و مزایده در روز چهارشنبه مورخه ۱۳۹۷/۰۳/۲۲ ساعت ۱۱:۰۰ صبح در دفتر اجرای احکام شعبه مدنی میروان برگزار می گردد.افراد که تمایل به شرکت در مزایده فوق را دارند پنج روز قبل از مزایده می توانند پیشنهاد خود را به صورت کتبی تحویل دفتر اجرای احکام مدنی میروان نمایند بدین است برنده مزایده کسی خواهد بود که بالاترین قیمت را پیشنهاد نماید.
م. الف ۹۶

دفتر اجرای احکام مدنی میروان-اسعد سجادی

آگهی ابلاغ اجرائیه

۱-به:علی حیدری فرزند سید محمد ۲-فرشید فتحی فرزند فرح اله ۳-محمد عزیزاده فرزند گل محمد کلاسبه پایگانی۹۴۱۰۵۸-به موجب دادنامه شماره ۹۵۱۱۶۰ شعبه اول دادگاه عمومی حقوقی سنندج که قطعیّت حاصل کرده حکم به محکومیت محکوم علیه۱-جبار عباسی ۲-علی حیدری ۳-حسن رحیمی ۴-احمد برازی ۵-فرشید فتحی ۶-محمد عزیزاده۷-اسماعیل عقیلی به طور تضامنی و به پرداخت ۰۰۰مبلغ پایبند و هجده میلیون و نهصد و شصت و پنج هزار و نهصد و چهار ریال بابت اصل خواسته ۱۰-مبلغ شصت و نه میلیون و یکصد هزار و پانصد و نود و نه ریال بابت سود تسهیلات ۱۰ مبلغ سیصد و هجده میلیون و چهارصد و پنجاه و هفت هزار و شصتصد و هشتاد و نه ریال بابت خسارت تاخیر در پرداخت تا تاریخ تادیه علاوه بر مبلغ اخیر الذکر از تاریخ تقدیم دادخواست ۹۴/۱۰/۰۹ تا اجرای کامل حکم طبق قرارداد مذکور به مآخذ روزانه ۶۶۷۲۳۰ ریال نیز می باشد که در اجرای احکام مدنی محاسبه می گردد۴-مبلغ بیست و هشت میلیون و چهارصد و بیست و نه هزار و هفتصد ریال بابت هزینه دادرسی و برابر با اصل نمونه اوراق ۵-مبلغ ۱۳۶۵۱۶۲ ریال حق الوکاله مرحله بدوی در حق محکوم له صادر و اصلاص گردید.ضمنا پرداخت نیم عشر دولتی به عهده محکوم علیهیم می باشداین اجرائیه با توجه به ماده ۹ قانون احکام مدنی جهت ابلاغ به محکوم علیهیم ۱-علی حیدری فرزند سید محمد ۲-فرشید فتحی فرزند فرح اله ۳-محمد عزیزاده فرزند گل محمد که مجهول المکان می باشند یک نوبت منتشر می گردد و تاریخ انتشار این آگهی تاریخ ابلاغ محسوب شده و روز پس از آن به موقع اجراء گذاشته می شوددر این صورت برای عملیات اجرایی ابلاغ یا اختار دیگر به محکوم علیه لازم نیست مگر این که محکوم علیهما محل اقامت خود را به صورت کتبی به قسمت اجراء اطلاع دهمد
الف ۵۲۲۲

مدیر دفتر شعبه اول دادگاه عمومی حقوقی سنندج-ابراهیمی

آگهی احضار مهمم

حسب پرونده کلاسبه ۹۶۰۴۰۴-شعبه اول بازرسی دادرسی عمومی و انقلاب سنندج موضوع شکایت آقای کریم علی پور علیه محرمی فرزند یعقوب به اتهام کلاهبرداری جمعا به مبلغ یکصد میلیون ریال که از سوی این بازپرسی تحت تعقیب می باشند. به واسطه مجهول المکان بودن و به تجویز ماده ۱۲۴ قانون آیین دادرسی کیمر منصوص ۱۳۹۲ مراتب در روزنامه و در یک نوبت آگهی می گردد تا متهم ضمن داشتن حق معرفی وکیل به همراه طرف سنی روز از تاریخ انتشار در شعبه اول بازپرسی دادرسی عمومی و انقلاب حضورند و با اتهام انتسابی دفاع نمایند.در صورت عدم حضور در موعد مقرر رسیدگی و اظهار نظر و تصمیم گرفته خواهد شد.
م الف ۵۲۸۱

بازرسی شعبه اول دادسرای عمومی و انقلاب سنندج-قادر جنگ آزامی

فن آوری



دولت دارد باید به کمیته امداد و یا سازمان بهزیستی مراجعه کند و با راستی آزمایی و شفاف سازی دولت، زیر چتر حمایتی قرار گیرد.

پازوکی گفت: در حال حاضر وضعیت توزیع یارانه ها به شکلی است که حتی پزشکی که ۷۰ میلیون تومان درآمد ماهانه دارد نیز در صف مشمولان دریافت یارانه نقدی قرار دارد.

بودجه هدفمندی: دو برابر عمرانی/ سهم اقشار آسیب پذیر در جیب نرمتومانان

این اقتصاددان همچنین ادامه داد: از سال ۸۹ که هدفمندی یارانه ها کلید خورد تا سال ۹۴ میزان بودجه ای که دولت برای این بخش هزینه کرد ۲ برابر بودجه طرح های عمرانی بوده است. تخصیص کمتر از ۵۰ درصد بودجه طرح های عمرانی هم به بیکاری دامن زده است و هم به دلیل اینکه این حوزه نیاز به بیش از ۵۰۰ هزار میلیارد تومان دارد، زمان اتمام پروژه ها را بسیار طولانی کرده است.

وی تاکید کرد: برای اداره منطقی و صحیح اقتصاد کشور، باید بخش یارانه های نقدی به درستی هدفمند و تعیین تکلیف شود در غیر این صورت نه تنها از بار مشکلات کاسته نمی شود بلکه تشدید نیز خواهد شد.

به گزارش مهر، از سویی دیگر با توجه به تغییر شرایط اقتصادی نسبت به چند سال گذشته و کاهش ارزش پایه پولی، دیگر ۴۵۵۰۰ تومان نمی تواند نقش چندانی در زندگی مردم داشته باشد، چه بسا که برای بسیاری از مشمولان نیز از همان ابتدا این مبلغ ناپیزی به حساب می آمد که این مساله نشان می دهد یارانه ها به صورت هدفمند نشده اند در توزیع بوده و مشخص نیست چگونه و چه زمانی قرار بر اجرای صحیح و منطقی قانون است.

از سویی دیگر به افغان کارشناسان بهبود وضع رفاهی شهروندان نمی تواند تنها در واریز ماهانه مبلغ مشخصی خلاصه شود، بلکه متولیان امر باید با مطلوب سازی شرایط اقتصادی، امکانات رفاهی جامعه را بهبود ببخشند و با ساماندهی قانون هدفمندی، تنها افرادی را در صف یارانه قرار دهد که نیاز واقعی به دریافت کمک نقدی از سوی دولت دارند.

با تمام این تفسیر دولت روحانی که از سال ۹۳ در پی ساماندهی یارانه بگیران است، تنها سه سال دیگر زمان برای اجرای این وعده خود دارد، وعده ای که در صورت تحقق شاید در ابتدا اعتراضاتی را در پی داشته باشد اما قطعا اقتصاد ایران را از چالشی بزرگ عبور خواهد داد.

آگهی ابلاغ وقت رسیدگی

خواهان خانم شاهدخت بهمن زاد دادخواستی به طرفیت خوانده خانم لایلا مرادی فرزند محمود به خواسته مطالبه اجرت المثل مطرح که به این شعبه ارجاع و به شماره پرونده کلاسبه ۹۷۰۱۲۹/۹۹۸۸۷۱۱۲۰۰ شعبه ۱۱ دادگاه عمومی حقوقی شهرستان سنندج ثبت و وقت رسیدگی مورخ ۱۳۹۷/۰۵/۱۳ ساعت ۱۲:۰۰ تعیین که حسب دستور دادگاه طبق موضوع ماده ۷۳ قانون آئین دادرسی مدنی به علت مجهول المکان بودن خوانده و درخواست خواهان مراتب یک نوبت در یکی از روزنامه های کثیرالانتشار آگهی می گردد تا خوانده ظرف یکماه پس از تاریخ انتشار آگهی در دفتر دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود نسخه نانی دادخواست و ضامنه رادریافت و در وقت مقرر فوق جهت رسیدگی در دادگاه حاضر گردد.(سنندج چهار راه صفری -به طرف میدان آزادی روبه روی بانک ملی کدپستی ۶۶۱۳۸۵۳۱۱۴)
م الف ۵۳۲۵

منشی دادگاه حقوقی شعبه ۱۱ دادگاه عمومی حقوقی شهرستان سنندج-بهمنی

آگهی ابلاغ وقت رسیدگی و دادخواست و ضمائم

به آقایان ۱-فرهاد بشگرد فرزند: خسرو ۲-خسرو بشگرد فرزند: عیسی ۳-سید فرهاد حسینی سامره نی فرزند: احمد خواهان بانک مهر اقتصاد با وکالت و استیلا آت دادخواستی به طرفیت خوانندگان آقایان ۱-فرهاد بشگرد فرزند: خسرو ۲-خسرو بشگرد فرزند: عیسی ۳-سید فرهاد حسینی سامره نی فرزند: احمد:به خواسته مطالبه وجه مطرح که به این شعبه ارجاع و به شماره پرونده کلاسبه ۹۶۰۵۳۵/۹۶۰۹۹۸۸۶۰۰۰ شعبه ۱۴ حقوقی شورای حل اختلاف سنندج شهید مطهری (بانک ها و تصادفات) شهرستان کرمانشاه ثبت و وقت رسیدگی مورخ ۱۳۹۷/۰۴/۱۳ ساعت ۰۹:۰۰ تعیین که حسب دستور دادگاه طبق موضوع ماده ۷۳ قانون آئین دادرسی مدنی به علت مجهول المکان بودن خوانده و درخواست خواهان مراتب یک نوبت در یکی از جراید کثیرالانتشار آگهی می گردد تا خوانده ظرف یک ماه پس از تاریخ انتشار آگهی به دفتر دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود، نسخه نانی دادخواست و ضامنه را دریافت و در وقت مقرر فوق جهت رسیدگی در دادگاه حاضر گردد.

شعبه ۱۴ حقوقی شورای حل اختلاف مجتمع شهید مطهری (بانک ها و تصادفات) شهرستان کرمانشاه

آگهی مزایده

شماره پرونده:۹۶۰۹۹۸۰۸۴۴۰۰۷۱۳
نوبت مزایده:نوبت اول

شعبه دوم اجرای احکام مدنی دادگستری ایلام وفق مواد ۱۱۸ و۱۲۷ قانون اجرای احکام در نظر دارد بمنظور وصول طلب فرید یوسفی و نیم عشر دولتی در پرونده کلاسبه فوق اموال توقیف شده مشروحه ذیل متعلق به شرکت خوشه طلایی مهر امیدرا به قیمت پایه ۰۰۰/۰۰۰/۲۷ ریال از طریق مزایده ضروری به فروش برساند متقاضیان میتوانند درخواستهای کی خود را تا پنج روز قبل از تاریخ برگزاری مزایده به اجرای احکام مدنی دادگستری شهرستان ایلام واقع در میدان شهید کشوری جنب دبیرستان ایثار گران تحویل ودرجلسه روز چهارشنبه مورخه ۱۳۹۷/۰۳/۲۲ا در ساعت ۱۲ظهر که در واحد اجرای احکالم مدنی ایلام تشکیل میگردد حضور بهم رسانند مزایده از قیمت پایه شروع وبه کسانیکه بالاترین قیمت را پیشنهاد نمایند واگذار خواهد شد و ۱۰ درصد مبلغ پیشنهادی فی المجلس از برنده مزایده اخذ و البای را باید ظرف حد اکثر یک ماه از تاریخ مزایده به صندوق دادگستری تحویل نمایند والا مبلغ دریافتی به نفع دولت ضبط خواهد شد و متقاضیان به خرید جهت کسب اطلاع بیشتر و در صورت تمایل دروز قبل از برگزاری مزایده به این اجرا مراجعه تا نسبت به بازدید آنان از اموال توقیف شده اقدام شود و اموال توقیفی بشرح ذیل می باشد

یک دستگاه خودرو ولت زامباد مدل ۱۳۹۳از رنگ با شماره موتور ۶۷۳۲۳۱۷

منشی شعبه دوم اجرای احکام مدنی ایلام – سبزووس نظری

مفقودی

سند و برگ سبز خودرو پراید مدل ۸۹رنگ سفید روغنی به شماره پلاک ۸۹۲ ۲۵ ایران ۲۶ به شماره موتور ۳۴۵۱۵۶۴ و به شماره شاسی S۱۴۱۲۲۸۹۱۷۸۶۷۷ به نام آقای حجت معجنی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد

۳۰جنورد